
Ceník služeb platný od 01. 10. 2023 

Kopírování černobílé A4 jednostranné 3 Kč za každou i započatou stránku 

Kopírování černobílé A4 oboustranné 5 Kč za každou i započatou stránku 

Kopírování černobílé A3 jednostranné 6 Kč za každou i započatou stránku 

Kopírování černobílé A3 oboustranné 
12 Kč za každou i započatou 

stránku 

Kopírování barevné A4 jednostranné 5 Kč za každou i započatou stránku 

Kopírování barevné A4 oboustranné 
10 Kč za každou i započatou 

stránku 

Úhrada nákladů energií při zapůjčení sálu KD pro konání 

soukromé akce  

(od 1. května do 30. října) 

1815,- Kč / 1 den 

Úhrada nákladů energií při zapůjčení sálu KD pro konání 

soukromé akce  

(od 1. listopadu do 30.dubna) 

3630,- Kč / 1 den 

Úhrada nákladů energií při zapůjčení „agitační 

místnosti“ KD pro konání soukromé akce 

(od 1. května do 30. října) 

1210,- Kč / 1 den 

Úhrada nákladů energií při zapůjčení „agitační 

místnosti“ KD pro konání soukromé akce 

(od 1. listopadu do 30.dubna) 

2420,- Kč / 1 den 

Při zapůjčení sálu KD a agitační místnosti pro konání 

soukromé akce – VRATNÁ KAUCE 
10 000,- kč 

Zapůjčení setu – bez dopravy (stůl plus 2 ks lavic) 50 Kč / ks / 1 den 

Zapůjčení traktoru s vlekem, nákladního auta (max 

50km) -možné pouze s obsluhou zaměstnance městyse 
300 Kč/Mth + 20Kč / km 

Zapůjčení Rideru - možné pouze s obsluhou zaměstnance 

městyse 
300 Kč/Mth 

Zapůjčení židlí 5 Kč/ ks/ den 

Zapůjčení stolů 10 Kč/ ks/ den 

Zapůjčení míchačky 150 Kč/den 

Při zapůjčení míchačky – VRATNÁ KAUCE 5 000,- kč 

Údržba/úklid zahrad zaměstnancem městyse 200 Kč/hodina/zaměstnanec 

Zapůjčení křovinořezu včetně materiálu (benzín + struna) 

- možné pouze s obsluhou zaměstnance městyse 
250 Kč/ks/hod 

Prodej dřeva pro občany Šatova – nařezání a odvoz 

svépomocí 
150 Kč/m3 

Prodej dřeva pro občany Šatova – s nařezáním 

a dovozem 
600 Kč/m3 

 


		2024-04-10T14:45:27+0200
	Ing. Lenka Stupková




